
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עת"א 4647/09/16 – אברהם רוחן נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

07 ספטמבר 2016 עת"א 4647-09-16 רוחן נ' שירות בתי הסוהר
לפני כבוד הנשיא אברהם טל

אברהם רוחן העותר

נגד
שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

ב"כ העותר עו"ד אבי כהן

ב"כ המשיב עו"ד לירון שטרית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר עצור עד החלטה אחרת ובעתירה הוא מבקש לצאת לחופשה מיוחדת או בליווי סוהרים לברית נכדו שאמורה
להתקיים ביום 9.9.16 באולמי ש מחות בפתח תקווה בשעה 12:00.

המשיב מתנגד לבקשה וסומך התנגדותו על היותו של העותר עצור עד החלטה אחרת ועל המסוכנות הנובעת ממנו
וכלפיו כפי שמפורט במידעים של שב"ס ומשטרת ישראל שהוצגו בפניי.

במהלך הדיון בפניי, ולאחר שב"כ המשיב עיין בכתב התשובה, צמצם ב"כ העותר את בקשתו והוא מבקש לאפשר
לעותר לדבר עם אשתו ובתו, אם נכדו, במהלך האירוע, דהיינו, ביום 9.9.16 בין השעות 12:00 - 14:00, על מנת

שיוכל לשמוע את המתרחש באירוע, כפי שהדבר הותר לו בחתונת בתו שבה לא השתתף מהנימוקים הנ"ל.

כמו כן מבקש ב"כ העותר לאפשר לעותר לבקר בבית המשפחה במהלך שעתיים במועד סמוך לאחר הברית על מנת
שיוכל לפגוש את בני המשפחה ואת נכדו החדש באותה הזדמנות.
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ב"כ המשיב מתנגדת לאפשר לעותר ליצור קשר עם אשתו ובתו במהלך האירוע שכן אין שליטה על זהותם של הנוכחים
במהלך האירוע ואין דרך להבטיח כי השיחה תהיה רק עם אשתו ובתו וכי לא תהיה שיחה עם אחרים שהקשר ביניהם

לבין העותר אסור.

ב"כ העותר טוען כי בקשה כזו נענתה בחיוב כאשר היה מדובר בחתונת בתו ואם כך הם פני הדברים, אני נענה לבקשה
זו גם במהלך אירוע ברית המילה ביום 9.9.16 בין השעות 12:00 - 14:00 ובתנאים שהיו בקשר לחתונת בתו של

העותר.

אינני נעתר לבקשת ב"כ העותר לאפשר לעותר לבקר בבית משפחתו על מנת לפגוש אותם ואת הנכד אך בהסכמת
המשיב, אני מורה למשיב לאפשר לאשתו של העותר ולבתו, אם הנכד, לבקר את העותר ביקור מיוחד מחוץ למסגרת

הביקורים בתנאים שייקבעו על ידי שב"ס, במועד סמוך ככל האפשר לאירוע נושא העתירה.

כמו כן אני מאפשר לעותר לצפות בדיסק של האירוע בכפוף לבדיקתו על ידי גורמי הביטחון בשב"ס, אם ירצו בכך.

במהלך הדיון בפניי העלה ב"כ העותר בקשה לערוך צילום לעותר באזור בלוטות הרוק. לטענתו, הפנה בקשה זו לנציבת
שב"ס ולמפקד בית סוהר איילון, שאינם הכתובת לבקשה, ועליו להפנות אותה לרופא בית סוהר איילון, מקום מאסרו של

העותר.

ניתנה והודעה היום ד' אלול תשע"ו, 07/09/2016 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל , נשיא
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